
Uchwała nr 310/2022 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.09.2022 r. 

w sprawie sprostowania z urzędu oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku postanawia się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 116/2022 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 28 

kwietnia 2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku dokonuje 

sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej poprzez wpisanie w  Regulaminie Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącym załącznik do Uchwały  

nr 116/2022 Senatu UMB z dnia 28.04.2022 r. w § 31 ust. 2 lit. b) zamiast treści: „nie 

wywiązywania się z obowiązków określonych w §19” treści: „nie wywiązywania się z 

obowiązków określonych w §20”.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


